

## Alkoholfreier Aperitif

Kennzeichnung: Farbstoffe: E122, E110 (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen.)

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, Kohlendioxyd, Aromen, Säuerungsmittel: Citronensäure, Salz, Farbstoffe: E122, E110

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung: Kalt auf Eis servieren

Abmessungen: Bruttogewicht 1049.00 Gramm, Nettogehalt 52.50 Zentiliter

Kontakt: Name: DCM N.V.; Adresse: Via F. Sacchetti 20, 20099 Sesto San Giovanni, Mailand, Italien (Zweitfirmensitz) - Werk SS 17, Loc. Colle Facchini, Sulmona (AQ) - Italien

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung TRIMAN

### Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	56 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	238 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	14 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	14 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.01 Gramm	